

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/12/2019 15:07

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96970926  
PEDIDO 614 - MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</b> GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CARRO COLETOR 240 LTS BRANCA	46046	-	CARRO COLETOR 240 LTS BRANCA - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 385,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 4.620,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
3	CARRO COLETOR 240 LTS COR PRETO COM RODAS DE 300 MM CONTENDO PEDAL PARA LEVANTAR TAMPA - COMPRIMENTO 74 CM LARGURA 59 CM ALTURA 105 CM - PESO 17 KG	771005	-	CARRO COLETOR 240 LTS COR PRETO COM RODAS DE 300 MM CONTENDO PEDAL PARA LEVANTAR TAMPA - COMPRIMENTO 74 CM LARGURA 59 CM ALTURA 105 CM - PESO 17 KG - BETTAMIN - BETTAMIN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 385,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 4.620,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
4	CERA PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS, CERA ACRILICA ANTIDERRAPANTE E ALTO BRILHO TEMPO MEDIO DE SECAGEM DE 25 A 35 MINUTOS UTILIZADO PARA TRATAMENTO DE PISOS EM GERAL.	770451	-	CERA PARA TRATAMENTO DE PISO 1LITRO, CERA ACRILICA ANTIDERRAPANTE E ALTO BRILHO TEMPO MEDIO DE SECAGEM DE 25 A 35 MINUTOS UTILIZADO PARA TRATAMENTO DE PISOS EM GERAL. - CERAPAC - CERAPAC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.760,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
5	CONJUNTO BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ 30 LITROS COM SISTEMA DIVISOR DE ÁGUAS COR AMARELO, BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS, ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, UM DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA, RODIZIOS PARA FACILITAR SEU DESLOCAMENTO, PROJETADOS PARA FÁCIL MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO, PODE USAR MOP PLANO/VERTICAL COM ACESSÓRIO OPCIONAL, COM SISTEMA 2 ÁGUAS, CONJUNTO (BALDE + ESPREMEDOR): (C) 52CM X (L) 37CM X (A) 48CM - PESO: 6,1 KG, BALDE DOBLÔ: (C) 52CM X (L) 37CM X (A)	150729	-	CONJUNTO BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ 30 LITROS COM SISTEMA DIVISOR DE ÁGUAS COR AMARELO, BALDE COM SISTEMA DE 2 ÁGUAS COM DIVISÓRIA PARA 18 E 12 LITROS, ESPREMEDOR COM - BRALIMPIA - BRALIMPIA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 285,4000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 8.562,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54

6	DETERGENTE CLORADO GEL GALAO SLITROS -DETERGENTE ALCALINO CLORADO EM GEL DE AMPLA APLICACAO, C/ ALTO PODER SANITIZANTE E DESENGORDURANTE. EXCELENTE RENDIMENTO E FORMACAO DE ESPUMA ADERINDO FACILMENTE EM SUPERFICIES INCLINADAS LIMPANDO E DESINFETANDO EM UMA UNICA OPERACAO. POSSUI EFICACIA COMPROVADA ATRAVES DE ENSAIOS, CONFORME RDC N14/07 DA ANVISA/MS P/ BACTERIAS TESTADAS: GRAM-POSITI VAS E GRAM-NEGATIVAS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS, ESCHERICHIA COLI E PSEUDOMONAS AERUGINOSA.	770452	-	DETERGENTE CLORADO GEL 1LITRO - DETERGENTE ALCALINO CLORADO, EM GEL, DE AMPLA APLICACAO, C/ ALTO PODER SANITIZANTE E DESENGORDURANTE. EXCELENTE RENDIMENTO E FORMACAO DE ESPUMA ADERINDO FACILMENTE - RYNKO - RYNKO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 6.080,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
7	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML	42012	-	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML - CRUZEIRO - CRUZEIRO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 55,2000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
8	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA CERDAS DURAS	770536	-	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA CERDAS DURAS - RODOBEM - RODOBEM	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 264,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
9	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - ALBEMA - ALBEMA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
10	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM - BETTANIN - BETTANIN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 20,4000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
13	LIMPADOR DE USO EM GERAL GALAO 5 LITROS - DETERGENTE NEUTRO SEM PERFUME ALTAMENTE CONCENTRADO E COM BAIXA FORMACAO DE ESPUMA PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES EM GERAL. COM TENSOATIVOS BIODEGRADAVEIS Q NAO AGRIDEM O MEIO AMBIENTE. POSSUI AGENTE ANTIREDEPOSITANTE QUE IMPEDE Q A SUJEIRA RETORNE DURANTE A LIMPEZA E E FACILMENTE REMOVIDO POR ENXAGUE.	770453	-	LIMPADOR DE USO GERAL - RENKO - RENKO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 29,4000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 2.352,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
14	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770519	-	LUVA DE LATEX AZUL. TAM . G - SAFETY/YELING - SAFETY/YELING	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
15	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770518	-	LUVA DE LATEX AZUL. TAM . M - SAFETY/YELING - SAFETY/YELING	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
16	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770517	-	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO P - SAFETY/YELING - SAFETY/YELING	UN	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
17	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770523	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - SANRO - SANRO	PAR	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 675,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
18	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770522	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - SANRO - SANRO	PAR	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
19	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. P	770521	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR	PAR	Premier Industria E	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	50 Pares	R\$ 225,0000	Tiago Farias De

	COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO			LARANJA TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - SANRO - SANTO		Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me														Souza	02/12/2019 09:54
20	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770515	-	LUVA DE LATEX VERDE. TAM . G - SAFETY/YELING - SAFETY/YELING	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000		150 Pares	R\$ 1.020,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
21	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770514	-	LUVA DE LATEX VERDE. TAM . M - SAFETY/YELING - SAFETY/YELING	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000		200 Pares	R\$ 1.360,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
22	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770513	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ - VOGUE - VOGUE	PAR	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		50 Pares	R\$ 375,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
25	PANO ALVEJADO 42X65CM PARA LIMPEZA DE CHAO C/ LOGO	770540	-	PANO ALVEJADO 42X65CM PARA LIMPEZA DE CHAO C/ LOGO - DINAMICA - DINAMICA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,9700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 5.940,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
27	REMOVEDOR PARA TRATAMENTO DE PISO GALAO 5 LITROS, REMOVEDOR COM BAIXO ODOR DE CERAS E IMPERMEABILIZANTES INDICAÇÃO DE USO: É UM REMOVEDOR ALCALINO QUE APRESENTA BAIXO ODOR INDICADO PARA REMOVER CERAS ACRÍLICAS E IMPERMEABILIZANTES À BASE DE ÁGUA. IMPERMEABILIZANTE/SELADOR: 4% DE PRODUTO (1 PARTE PARA ATÉ 25 PARTES DE ÁGUA) CERAS LUSTRÁVEIS: 6,7% DE PRODUTO (1 PARTE PARA ATÉ 15 PARTES DE ÁGUA) DILUIÇÃO LIMPEZA GERAL: 1,17% DE PRODUTO (1 PARTE PARA ATÉ 85 PARTES DE ÁGUA).	770450	-	REMOVEDOR ORDOLLES - GLIX - GLIX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.760,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
28	RODO TWISTER DE 48CM COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO E BORRACHA DE EXCELENTE EFICIENCIA PARA RECOLHER SUJIDADES SOLIDAS E LIQUIDAS.	770535	-	RODO TWISTER DE 48CM COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO CORPO DE ALUMINIO E BORRACHA DE EXCELENTE EFICIENCIA PARA RECOLHER SUJIDADES SOLIDAS E LIQUIDAS. - BRALIMPIA - BRALIMPIA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PNA-GLOBAL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 119,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 5.995,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
29	SACO DE LIXO BRANCO C/ SIMBOLO INFECTANTE 100 LTS MIN 1,700KG C/ 100 UND	770799	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS C/ SIMBOLO - lwm - lwm	pct	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 4.200,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
30	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID	42047	-	SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT MIN 1,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,7000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 1.016,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
31	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND	42051	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND - LWM - LWM	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 13,7000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 2.055,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
32	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS C/ 100UND - lwm - lwm	pct	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 13,7500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 4.125,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
34	SACO PARA LIXO LARANJA 60 LITROS PACT MIN 1,00KG C/ 100 UNIDADES	770537	-	SACO PARA LIXO LARANJA 60 LITROS PACT MIN 1,00KG C/ 100 UNIDADES - PREMIER - PREMIER	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,7000	R\$ 0,0000		60 Pacote	R\$ 762,0000							Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54

35	SACO PARA LIXO VERMELHO 60LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNIDADES	770538	-	SACO PARA LIXO VERMELHO 60LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNIDADES - PREMIER - PREMIER	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,7000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 1.905,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
36	SUPORTE LT ROSCA UNIVERSAL CABO ALUMIN JUNÇÃO ARTICULADA	150763	-	SUPORTE LT ROSCA UNIVERSAL CABO ALUMIN JUNCAO ARTICULADA - SUPERPRO - SUPERPRO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 26,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 789,0000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
37	VASSOURA DE NYLON PARA PA COLETORA COM CABO DE ALUMINIO DE 23X94CM	770539	-	VASSOURA DE NYLON PARA PA COLETORA COM CABO DE ALUMINIO DE 23X94CM - RODOBEM - RODOBEM	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 16,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 164,5000	Tiago Farias De Souza	02/12/2019 09:54
											<b>Total Parcial:</b>	4692.0	R\$ 63.705,1000	

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 30

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM	150591	-	FIBRA LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
12	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
23	PA COLETORA DE LIXO COM TAMPA COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS.	150765	-	PA COLETORA DE LIXO COM TAMPA COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS. - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 249,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
24	PA DE PLASTICO PARA LIXO COM CABO DE PLASTICO ARTICULAVEL	42030	-	PA PLASTICA JEITOSA C/ CABO - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 585,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
26	PLACA DE SINALIZACAO PISO MOLHADO DE POLIPROPILENO NA COR AMARELA COM ESCRITA NA COR PRETA, MEDIDAS DO PRODUTO FECHADO (CXAXL): 30CM X 62CM X 3CM. MEDIDAS DO PRODUTO ABERTO (CXAXL): 30CM X 62CM X 48CM	150134	-	PLACA SINALIZADORA (PISO MOLHADO) - BRALIMPIA - BRALIMPIA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 747,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
33	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	SACO P/ LIXO 60 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 2.625,0000	Tiago Farias De Souza 02/12/2019 09:54
											<b>Total Parcial:</b>	2520.0	R\$ 5.856,0000	
											<b>Total Geral:</b>	7212.0	R\$ 69.561,1000	

Total de Itens da Cotação: 37 Total de Itens Impressos: 6

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página